

Obiectul de achiziției: Servicii de salubritate și amenajare a orașului Sîngerei pe perioada anului 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 Servicii de salubritate și amenajare									
90610000-6	Curățirea(măturarea)zilnică manuală și mecanizat a străzilor și trotuarelor pe întreg teritoriul or. Sîngerei	m2	1710100	0,83	0,99	1410832,50	1692999,00	01.01.2026-31.12.2026		
90513600-2	Curățirea și înlăturarea stratului de gunoi și noroi de lângă bordure după necesitate	m2	34760	3,33	4,00	115866,67	139040,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Văruirea bordurilor și copacilor executată manual	m2	3000	9,46	11,35	28375,00	34050,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Evacuarea deșeurilor de la terenurile de joacă de două ori pe săptămână	m2	524	58,33	70,00	30566,67	36680,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Cosirea gazonului cu motocosea după necesitate	m2	208800	1,25	1,50	261000,00	313200,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Transportarea apei și udarea plantelor după necesitate	m3	180	66,67	80,00	12000,00	14400,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Tăierea și curățirea copacilor uscați de pe străzile orașului și din parc	buc	300	120,83	145,00	48333,33	43500,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Curățirea manuală a suprafeților cu tufișuri și arbuști și transportarea crengilor	m2	500	108,33	130,00	54166,67	65000,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Transportarea din oraș și s.Vrănești a frunzelor, crengilor și gunoiiului	m3	800	58,33	70,00	46666,67	56000,00	01.01.2026-31.12.2026		

90910000-9	Vopsirea pistelor pentru pietoni și marcajelor la parcare	m	500	75,00	90,00	37500,00	45000,00	01.01.2026-31.12.2026		
90610000-6	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie medie	m2	54185	2,17	2,60	117400,83	140881,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Restabilirea băncilor din locurile publice	buc	20	333,33	400,00	6666,67	8000,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Instalarea și reparația urnelor	buc	200	183,33	220,00	36666,67	44000,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Întreținerea curățeniei la terenurile de joacă	pers	5	5250,00	6300,00	315000,00	378000,00	01.01.2026-31.12.2026		
90910000-9	Instalarea bradului	buc	2	1674,17	2009,00	3348,33	4018,00	01.01.2026-31.12.2026		
90511100-3	Încărcarea gunoiului manual(gunoiși stihiiinice)	m3	30	108,33	130,00	3250,00	3900,00	01.01.2026-31.12.2026		
90512000-9	Încărcarea mecanică de la gunoiștile nesanctionate și transportarea gunoiului la gunoiștea orășenească	m3	120	150,00	180,00	18000,00	21600,00	01.01.2026-31.12.2026		
90512000-9	Încărcatul gunoiului din stradă, alei și teritoriu și transportarea gunoiului la gunoiștea orășenească	m3	3980	104,17	125,00	414583,33	497500,00	01.01.2026-31.12.2026		
90640000-5	Curățirea, încărcarea și transportare gunoiului din drenajul torențial	m3	440	108,33	130,00	47666,67	57200,00	01.01.2026-31.12.2026		
90620000-9	Curățirea părții carosabile mecanizat	km	44	1705,00	2046,00	75020,00	90024,00	01.01.2026-31.12.2026		
90620000-9	Curățirea trotuarului de zăpadă manuual și mecanizat	m2	27100	7,07	8,48	191506,67	229808,00	01.01.2026-31.12.2026		
90620000-9	Transportarea materialului antiderapant pe partea carosabilă până la grămezi. Descărcarea materialului antiderapant pe partea carosabilă în grămezi manual	tn	30	750,00	900,00	22500,00	27000,00	01.01.2026-31.12.2026		
90620000-9	Răspândirea materialului antiderapant pe partea carosabilă	tn	150	750,00	900,00	112500,00	135000,00	01.01.2026-31.12.2026		

	manual sau mecanizat									
	Instalarea indicatoarelor	buc	20	1416,67	1700,00	28333,33	34000,00	01.01.2026-31.12.2026		
	Întreținerea gunoiștii orășenești (tr. DT-75)	moto/ore	260	450,00	540,00	117000,00	140400,00	01.01.2026-31.12.2026		
	Servicii de nivelare mecanizat	ore	70	583,33	700,00	40833,33	49000,00	01.01.2026-31.12.2026		
	Servicii îndeplinite cu autotura	ore	50	583,33	700,00	29166,67	35000,00	01.01.2026-31.12.2026		
	Transportarea deșeurilor fluide de la instituțiile subordonate Primăriei Sângerei	m3	560	150,00	180,00	84000,00	100800,00	01.01.2026-31.12.2026		
	Transportarea deșeurilor solide de la instituțiile subordonate Primăriei Sângerei	m3	400	133,33	160,00	53333,33	64000,00	01.01.2026-31.12.2026		
	TOTAL					3750000,00	4500000,00			